169
L
Ø
d
A
B
K
an

KIL-CU-...	 - blacha miedziana M1E z4
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  KIL  -  160
typ
Ød
Typ
Ød
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
KIL-80 80 160 160 30
KIL-100 100 160 160 30
KIL-125 125 180 180 30
KIL-150 150 210 210 30
KIL-160 160 220 220 30
KIL-180 180 260 260 30
KIL-200 200 260 260 30
KIL-250 250 320 320 30
KIL-315 315 360 360 30
KIL-355 355 470 470 53